4

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___25.12.2017___  №  __1373-П___

г. Заречный

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
городского округа Заречный от 25.07.2017 № 831-П «Об утверждении
состава Координационного совета по стратегическому развитию
городского округа Заречный, руководителей экспертных советов и состава экспертного совета «Власть»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Думы городского округа Заречный от 27.07.2017 № 102-Р «О направлении депутатов Думы в состав Координационного совета по стратегическому развитию городского округа Заречный», постановлением администрации городского округа Заречный от 29.05.2017 № 613-П «Об Утверждении Положения о Координационном совете стратегического развития городского округа Заречный и экспертных советах», на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Заречный от 25.07.2017 № 831-П «Об утверждении состава Координационного совета по стратегическому развитию городского округа Заречный, руководителей экспертных советов и состава экспертного совета «Власть» (в редакции постановлений от 28.08.2017 № 940-П, от 07.11.2017 № 1166-П) следующие изменения:
1.1. утвердить состав экспертного совета «Власть» в новой редакции (прилагается);
1.2. дополнить подпунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. Утвердить состав экспертного совета «Наука» (прилагается).».
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов городского округа Заречный и на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

И.о. Главы
городского округа Заречный                                                                       В.В. Потапов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Заречный
от___25.12.2017___  №  __1373-П___
«О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации городского округа Заречный от 25.07.2017 № 831-П «Об утверждении состава Координационного совета по стратегическому развитию городского округа Заречный, руководителей экспертных советов и состава экспертного совета «Власть»

СОСТАВ
экспертного совета «Власть»

	1. Захарцев А.В.

	- Глава городского округа Заречный, председатель Совета

	2. Потапов В.В.
	- и.о. первого заместителя главы администрации городского округа Заречный, заместитель председателя Совета

	3. Володкевич С.С.
	- заместитель начальника отдела экономики и стратегического планирования администрации городского округа Заречный, секретарь Совета

	Члены Совета:

	4. Быкова В.Г.
	- заведующий отделом здравоохранения МКУ городского округа Заречный «Административное управление»

	5. Векшегонова К.И.

	- начальник отдела учета и распределения жилья администрации городского округа Заречный

	6. Ганеева Е.В.

	- заместитель главы администрации городского округа Заречный по социальным вопросам

	7. Иващенко Т.В.
	- ведущий специалист отдела муниципального хозяйства администрации городского округа Заречный

	8. Каирова К.К.
	- заведующий отделом экологии и природопользования МКУ городского округа Заречный «Административное управление»

	9. Киселева Н.В.
	- начальник отдела муниципальной собственности администрации городского округа Заречный

	10. Кнутарева Л.И.

	- заведующий отделом торговли, питания и услуг администрации городского округа Заречный

	11. Князева Е.А.

	- главный специалист организационного отдела администрации городского округа Заречный

	12. Костромина О.А.
	- начальник отдела экономики и стратегического планирования администрации городского округа Заречный

	13. Калягина М.Л.

	- и.о. начальника МКУ «УКС и МП ГО Заречный»

	14. Кузнецов В.Г.

	- начальник МКУ ГО Заречный «Управление ГО и ЧС»

	15. Малиновская Н.И.

	- управляющий делами администрации городского округа Заречный

	16. Мелихова Л.Д.

	- и.о. начальника Финансового управления администрации городского округа Заречный

	17. Ольман Я.В.
	- начальник отдела земельных ресурсов администрации городского округа Заречный

	18. Поляков А.В.

	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Заречный

	19. Садовник Н.Б.
	- заведующий отделом информационных технологий МКУ городского округа Заречный «Административное управление»

	20. Сурина С.М.

	- заместитель главы администрации городского округа Заречный по финансово-экономическим вопросам и стратегическому планированию

	21. Хрущев С.В.
	- директор МКУ ГОЗ «Центр спасения»

	22. Шибаева Т.Ю.
	- и.о. начальника МКУ «Управление образования ГО Заречный»

	23. Щиклина И.Ю.
	- главный специалист организационного отдела администрации городского округа Заречный

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Заречный
[bookmark: _GoBack]от___25.12.2017___  №  __1373-П___
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа Заречный от 25.07.2017 № 831-П «Об утверждении состава Координационного совета по стратегическому развитию городского округа Заречный, руководителей экспертных советов и состава экспертного совета «Власть»

СОСТАВ
экспертного совета «Наука»

	1. Марков Д.В.

	- директор АО «ИРМ», руководитель Совета
(по согласованию)

	2. Захарцев А.В.
	- Глава городского округа Заречный, ответственное должностное лицо городского округа Заречный за организацию работы ЭС «Наука»

	3. Володкевич С.С.
	- заместитель начальника отдела экономики и стратегического планирования администрации городского округа Заречный, секретарь Совета

	Члены Совета:

	4. Анисимов С.А.
	- заместитель генерального директора по транспорту ООО «Белоярская АЭС-Авто» (по согласованию)

	5. Галкина Е.А.

	- начальник отдела правовой и корпоративной работы и управления имуществом АО «ИРМ» (по согласованию)

	6. Дьяков А.А.

	- советник директора АО «ИРМ» (по согласованию)

	7. Синельников Л.П.

	- советник директора АО «ИРМ» (по согласованию)

	8. Уваров П.В.
	- начальник ПТО БАЭС (по согласованию)